Дума городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

VI созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	27.06.2014
	№
	61-67-14-35

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в приложения  к решению  Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.12.2008г. N 051-14-118 «Об утверждении примерных уставов территориального общественного самоуправления»

	(

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск»,  Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»,
РЕШИЛА:

1. Внести в приложения № 1  и № 2  к решению Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 8 декабря 2008г. N 051-14-118 «Об утверждении примерных уставов территориального общественного самоуправления», опубликованного в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 17.12.2008г., N 252-257 (2855-2860) стр.5 вкладыша, следующие изменения:

1.1. В пункте 3 статьи 4 Приложения №1 слово «половины» заменить словами  «одной трети».

1.2. В пункте 4 статьи 4 Приложения № 1 слово « половины » заменить словами «одной трети».

1.3. В пункте 3 статьи 4 Приложения № 2 слово «половины» заменить словами  «одной трети».

1.4. В пункте 4 статьи 4 Приложения № 2 слово « половины » заменить словами «одной трети».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа          Мэр городского округа

муниципального образования                          муниципального образования

«город Саянск»                                                  «город Саянск»

________________Р.М. Хайрутдинов              _______________М.Н. Щеглов